ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов по делу об административном правонарушении № AГO3-194/15

«11» ноября 2015 года

г. Москва

Я, заместитель начальника отдела правового обеспечения контроля размещения ГОЗ Управления контроля государственного оборонного заказа Федеральной антимонопольной службы, Губаева Л.Р., рассмотрев материалы дела об административном правонарушении, возбужденного определением от 11.11.2015 №АГОЗ-194/15 в отношении должностного лица ФГКУ «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Алтай» по признакам административного правонарушения, предусмотренного частью 2 статьи 7.32 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее — КоАП РФ), руководствуясь статьей 26.10 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

ФГКУ «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Алтай», должностному лицу ФГКУ «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Алтай», ответственному за заключение государственных контрактов, надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в ФАС России следующие документы:

- Ф.И.О. должностного лица ФГКУ «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Алтай», ответственного за заключение государственного контракта по результатам проведенного электронного аукциона с номером извещения 0377100002815000002, паспортные данные лица с указанием фактического места проживания, места и даты рождения;
- копии документов (приказы, распоряжения, должностные инструкции, регламенты, положения и т.п.) на основании которых должностное лицо является ответственным за заключение государственных контрактов;
- копию приказа о назначении должностного лица ФГКУ «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Алтай» на занимаемую должность.

При невозможности представления указанных сведений организация обязана **в трехдневный срок** уведомить об этом в письменной форме ФАС России.

Непредставление указанных сведений в срок влечет административную ответственность на основании статьи 19.7.2 КоАП РФ.

